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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

FTESE PER DEGJESE PUBLIKE:

1¢ nderuar qytetaré té Dibrés dhe njésive administrative!

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore™, né ligjiin Nr. 9936 daté 26.06.2008

* Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqiperise™ té ndryshuar, né ligjin

nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore™, né kuadér t¢ hartimit t& buxhetit vendor pér

vitin 2024, Kryetari i Bashkis¢ dhe Késhillit Bashkiak fton pérfagésues t& biznesit , grupet e
interesit si dhe (€& gjithé qytetar&t pér (& marré pjesé né kété bashkébisedim pér & shprehur
sugjerimet ¢ tyre mbi hartimin e projekt buxhetit afatmesem 2024-2026 ( PBA) si dhe hartimit te
buxhetit te vitit 2024.

Dégjesat do (€ zhvillohen sipas grafikut (¢ méposhtém dhe pjesémarrja juaj né kété takim éshté

mjaft e réndésishme.

Grafiku i dégjesave publike:

Njésia Administrative Data dhe ora e dégjesés publike j

Njésia Administrative Tomin ~ 01.11.2023 ora 14%

Njésia Administrative Peshkopi 01.11.2023 ora 16%

Njesia Administrative ZallReg | 02112023 ora 10

Njésia Administrative Zall Dardhe ,' 02.11.2023 ora 11%

Njésia Administrative Fushe Cidhen . 02.11.2023 ora 13%°

Njésia Adininistrative Melan - 03.11.2023 ora 10% ]’

Njésia Administrative Kastriot _ 09.11.2023 ora11% ;
l

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi, 4lbania, Nr.tel. & fax. 00355 2182 29 37



Njesia Administrative Arras 09.11.2023 ora 13%
Njesia Administrative Lure 23.11.2023 ora 10%
Njesia Administrative Magellare 21.11.2023 ora 10%
Njesia Administrative Muhurr 23.11.2023 ora 13%
Njesia Administrative Kala e Dodes 24.11.2023 ora 10%
Njesia Administrative Sllove : 25.10.2023 ora 10%
Njesia Administrative Luzni 10.11.2023 ora 10%
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Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi, Albania, Nr.tel. & Jax.00355 2182 29 37




